
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DELL'ISTITUTO 18 SETTEMBRE 2024, n. 42 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva bando di selezione Dottorato a.a. 2024-2025. 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto ministeriale del 21 febbraio 2024, n. 470, recante il «Decreto di 

definizione delle modalità di accreditamento dei corsi di dottorato di ricerca delle 

istituzioni dell’alta formazione artistica, musicale e coreutica (AFAM)»; 

VISTO  il Decreto ministeriale del 24 aprile 2024, n. 629, recante «Riparto delle borse di 

dottorato di durata triennale per la frequenza di percorsi di dottorato in programmi 

specificamente dedicati e declinati»; 

VISTO  il bando di selezione per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca XL Ciclo a.a. 

2024-2025 presso il Conservatorio di Musica “G. Rossini” di Pesaro; 

VISTO  l’art. 6 del bando che definisce la procedura di selezione e la formazione della 

graduatoria; 

VISTO  il verbale della Commissione esaminatrice Dottorato di ricerca Ciclo XL del 9 

settembre 2024, prot. n. 8092; 

VISTO  il Decreto direttoriale n. 41 del 12 settembre 2024, contenente la graduatoria 

provvisoria; 

VISTO  l’assenza di reclami avverso la suddetta graduatoria provvisoria; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per l’assegnazione delle borse di Dottorato di ricerca XL 

Ciclo a.a. 2024-2025 presso il Conservatorio di Musica “G. Rossini” di Pesaro. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO 

DOTTORATO IN “PERFORMANCE MUSICALE E INTERPRETAZIONE” 

CICLO XL 

 
Cognome  Nome  Totale Esito  

 

PERROTTA FRANCESCA 81 Vincitrice  

CORAGGIO MARGHERITA 75 Vincitrice 

FIORETTI  MICHAEL 68 Idoneo 

POLI EUGENIO 64 Idoneo 

BIFFONI GABRIELE 63 Idoneo 

NAPPINI LUCREZIA 62 Idonea 

ANGELIS* NIKOS 60 Idoneo 

SUMMA* CHRISTIAN 60 Idoneo 

 

  *In caso di scorrimento della graduatoria, per i candidati a parità di punteggio si 

   procederà secondo l’Art. 6 del Bando di concorso. 

 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0008315 DEL 18/09/2024 - I.9.7



 

 

 

 

Entro il giorno 19 settembre 2024, ore 12, le vincitrici risultanti da graduatoria dovranno inviare 

PEC di accettazione della borsa all’indirizzo amministrazione@pec.conservatoriorossini.it.  
 

L’immatricolazione dovrà essere effettuata tra il 28 Ottobre e il 2 Novembre 2024, attraverso la 

procedura che verrà indicata alla pagina https://www.conservatoriorossini.it/dottorati/.  

 

Pesaro, Palazzo Olivieri, 18 settembre 2024 
 

 

 IL DIRETTORE 
(Prof. Fabio Masini) 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 
 

Depositato nella Raccolta dei Decreti del Direttore il 18 settembre 2024. 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0008315 DEL 18/09/2024 - I.9.7

mailto:amministrazione@pec.conservatoriorossini.it
https://www.conservatoriorossini.it/dottorati/

		2024-09-18T09:40:50+0200
	Fabio Masini




